[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	      19.12.2018
	                                                                     №
	             168

ст-ца  Копанская
Об утверждении типового положения
о закупке товаров. работ, услуг для муниципальных автономных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений

и муниципальных унитарных предприятий

Копанского сельского поселения Ейского района
            В соответствии с частью 2.1 статьи 2 Федерального закона от 18 июля 2011года №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее – Закон №223-ФЗ) в целях повышения эффективности закупок и оптимизации деятельности отдельными видами юридических лиц Копанского сельского поселения Ейского района, а также формирования единого подхода при осуществлении ведомственного контроля, предусмотренного статьей 6.1 Закона №223-ФЗ, на основании статей 66,69 Устава Копанского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить типовое положение о закупке товаров, работ, услуг для муниципальных автономных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Копанского сельского поселения Ейского района (далее по тексту – типовое положение о закупке) (прилагается).
2.Определить, что муниципальные автономные учреждения, муниципальные бюджетные учреждения (в случае необходимости) и муниципальные унитарные предприятия Копанского сельского поселения Ейского района обязаны внести изменения в положение о закупке, либо утвердить новое положение о закупке в соответствии с типовым положением о закупке до 30 декабря 2018 года.

3.Финансовому отделу администрации Копанского сельского поселения Ейского района разработать и утвердить типовое положение о закупке товаров, работ, услуг для муниципальных автономных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Копанского сельского поселения Ейского района в соответствии с настоящим типовым положением.

4 Начальнику общего отдела администрации Копанского сельского поселения Ейского района (Л.В. Скляренко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Копанского сельского поселения Ейского района в сети Интернет.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Копанского сельского поселения                                                               Ейского района                                                                                   И.Н. Диденко